HUYỆN ĐOÀN LỤC NAM
BCH ĐOÀN XÃ CẨM LÝ

Số 01-QĐ/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Cẩm Lý, ngày 01 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận kết quả Đại hội Chi đoàn và chuẩn y Ban chấp hành
Trường tiểu học Cẩm Lý nhiệm kỳ 2022-2023

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN XÃ CẨM LÝ

- Căn cứ vào Điều 20 Chương V Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ vào trách nhiệm và quyền hạn của Ban thường vụ Đoàn xã;
- Căn cứ vào kết quả Đại hội Chi đoàn trường Tiểu học Cẩm Lý nhiệm kỳ 2022-2023;
- Căn cứ vào công văn đề nghị công nhận kết quả Đại hội Chi đoàn trường Tiểu học Cẩm Lý. nhiệm kỳ 2022-2023;
- Căn cứ vào năng lực và phẩm chất cán bộ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công nhận kết quả Đại hội Chi đoàn và các đồng chí có tên trong danh sách ( Có danh sách kèm theo ) vào Ban chấp hành Chi đoàn nhiệm kỳ 2022-2023.
Điều 2: Chi đoàn trường Tiểu học Cẩm Lý và các đồng chí có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhân:
-Như Điều 2;
-Lưu;

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN XÃ
( Ký, ghi rõ họ tên )

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM LÝ
Nhiệm kỳ: 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số: 01-QĐ/ĐTN ngày 01/02/2022)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ
	Chức vụ

	1
	Vũ Thị Dung
	1987
	Đại học
	Bí thư chi đoàn

	2
	Nguyễn Thị Xuân
	1991
	Cao đẳng
	PBT chi đoàn

	3
	Phùng Thị Huyền
	1992
	Đại học
	Ủy viên

	HUYỆN ĐOÀN LỤC NAM
BCH ĐOÀN XÃ CẨM LÝ

Số 01-QĐ/ĐX

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

       Cẩm Lý, ngày 01 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận chức danh  Bí thư, Phó Bí thư
Chi đoàn Trường Tiểu học nhiệm kỳ 2022-2023

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN XÃ CẨM LÝ
- Căn cứ Điều 9, Chương 2, Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
- Căn cứ vào biên bản Đại hội Trường Tiểu học ngày 01 tháng 02 năm 2022;
- Xét đề nghị công nhận chức danh Bí thư, Phó bí thư chi đoàn Trường Tiểu học ngày 01 tháng 02 năm 2022;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công nhận chức danh Bí thư, Phó bí thư chi đoàn Trường Tiểu học nhiệm kỳ 2022-2023 ( Có danh sách kèm theo ).
Điều 2: Ban chấp hành Chi đoàn TrườngTiểu học và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện ./.

	Nơi nhân:
- Như Điều 2( T/h );
- BTV Đoàn xã;
- Lưu;

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN XÃ
( Ký, ghi rõ họ tên )